
UCHWAŁA NR XVII.109.2020 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Bojadła ze Stowarzyszenia Gmin Turystycznych "Od Obry do 
Odry" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 pkt 1 statutu 
Stowarzyszenia Gmin Turystycznych "Od Obry do Odry" uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Bojadła ze Stowarzyszenia Gmin Turystycznych „Od 

Obry do Odry”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 43172E1A-B436-4F67-A62B-567561BBF34D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 stycznia2013 r. zostało zarejestrowane w KRS Stowarzyszenie Gmin Turystycznych

„Od Obry do Odry". W skład stowarzyszenia weszły Gminy Kargowa, Sulechów, Bojadła Zbąszyń

i Kolsko. Inicjatywa ta miała prowadzić do rozwoju turystyki. Stowarzyszenie jednak nie podjęło

żadnej działalności. Wobec braku jakiejkolwiek aktywności stowarzyszenia, którego siedziba

mieści się w Urzędzie Miejskim w Kargowej, Burmistrz Kargowej podjął inicjatywę rozwiązania

stowarzyszenia. W tym celu członkowie stowarzyszenia zobowiązani są podjąć uchwały

wyrażające zgodę na wystąpienie ze stowarzyszenia. W związku z powyższym podjęcie niniejszej

uchwały jest zasadne.

Id: 43172E1A-B436-4F67-A62B-567561BBF34D. Podpisany Strona 1




